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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: SOCIETA' REGIONALE PER LA SANITA' (SO.RE.SA. S.P.A)
Indirizzo postale: CENTRO DIREZIONALE ISOLA F9

Citta: NAPOLI

Codice NUTS: ITF33

Codice postale: 80143

Paese: Italia

Persona di contatto: Direzione operativa Centrale di Committenza
E-mail: ufficiogare@pec.soresa.it

Tel.: +39 0812128174

Fax: +39 0817500012

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://www.soresa.it

Indirizzo del profilo di committente: https://www.soresa.it

Appalto congiunto
L'appalto € aggiudicato da una centrale di committenza

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: www.soresa.it

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice

Altro tipo: CENTRALE DI COMMITTENZA REGIONALE

Principali settori di attivita

Altre attivita: ATTIVITA' DI COMMITTENZA IN FAVORE DELLE AZIENDE SANITARIE E AMMINISTRAZIONI
AVENTI SEDE NEL TERRITORIO DELLA REGIONE CAMPANIA

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

Entita dell'appalto

Denominazione:

P. A. PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO | SERVIZI ATTINENTI
ALL'ARCHITETTURA E INGEGNERIA E ALTRI SERVIZI TECNICI A FAVORE DELLE AZIENDE SANITARIE
DELLA REGIONE CAMPANIA

Numero di riferimento: 7659584

Codice CPV principale
71330000

Tipo di appalto

Servizi


mailto:ufficiogare@pec.soresa.it
https://www.soresa.it
https://www.soresa.it
www.soresa.it
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11.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Breve descrizione:

RIENTRANO NEL PRESENTE ACCORDO QUADRO, SUDDIVISO IN SEI LOTTI, LE SEGUENTI
PRESTAZIONI: PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA TECNICA ED ECONOMICA, PROGETTAZIONE
ESECUTIVA, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, DIREZIONE DEI
LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 12 747 606.31 EUR

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto € suddiviso in lotti: si

Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Numero massimo di lotti che possono essere aggiudicati a un offerente: 1

Descrizione
Denominazione:
Servizi attinenti all'architettura e ingegneria e altri servizi tecnici - A.S.L. Caserta e A.O. San Pio - CIG

81753933BA
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
71330000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT
Codice NUTS: ITF3

Descrizione dell'appalto:
Servizi attinenti all'architettura e ingegneria e altri servizi tecnici - A.S.L. Caserta e A.O. San Pio

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 1 817 900.95 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Servizi attinenti all'architettura e ingegneria e altri servizi tecnici - A.S.L. Napoli 2 Nord - CIG 8175411295
Lotto n.: 2
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

Codici CPV supplementari
71330000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT
Codice NUTS: ITF3

Descrizione dell'appalto:

Servizi attinenti all'architettura e ingegneria e altri servizi tecnici - A.S.L. Napoli 2 Nord

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 1 287 014.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Servizi attinenti all'architettura e ingegneria e altri servizi tecnici - A.S.L. Napoli 3 Sud - CIG 817542809D
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
71330000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT

Codice NUTS: ITF3

Descrizione dell'appalto:

Servizi attinenti all'architettura e ingegneria e altri servizi tecnici - A.S.L. Napoli 3 Sud

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 3 237 241.36 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no
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11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
I1.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Servizi attinenti all'architettura e ingegneria e altri servizi tecnici - A.O. dei Colli - CIG 81754491F1
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
71330000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT

Codice NUTS: ITF3

Descrizione dell'appalto:

Servizi attinenti all'architettura e ingegneria e altri servizi tecnici - A.O. dei Colli

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 956 450.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Servizi attinenti all'architettura e ingegneria e altri servizi tecnici - A.O.U. Federico Il - CIG 8175470345
Lotto n.: 5

Codici CPV supplementari
71330000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT
Codice NUTS: ITF3
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

Descrizione dell'appalto:
Servizi attinenti all'architettura e ingegneria e altri servizi tecnici - A.O.U. Federico Il

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 3 499 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Servizi attinenti all'architettura e ingegneria e altri servizi tecnici - A.O.R.N. A. Cardarelli - CIG 8175488220
Lotto n.: 6

Codici CPV supplementari

71330000

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT

Codice NUTS: ITF3

Descrizione dell'appalto:

Servizi attinenti all'architettura e ingegneria e altri servizi tecnici - A.O.R.N. A. Cardarelli

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 1 950 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
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11.2.14)

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I1.1)
I1.1.1)

111.1.2)

11.1.3)

I11.1.5)
I11.2)

.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

VEDI PARAGRAFO 7.2.1 DEL DISCIPLINARE DI GARA

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

Condizioni relative al contratto d'appalto

Informazioni relative ad una particolare professione

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.4)

IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con un unico operatore

Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la negoziazione o il
dialogo
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 02/03/2020

Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:

Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta

Durata in mesi: 9 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte
Data: 03/03/2020
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Ora locale: 10:00
Luogo:
UFFICI DI SO.RE.SA. CENTRO DIREZIONALE ISOLA F9 - NAPOLI

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

V1.2)
VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

VI.4.2)

V1.4.3)
V1.4.4)

VL.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici

Informazioni complementari:

Si precisa che, ai sensi dell’art. 51, co. 3, del Codice, in caso di partecipazione a piu lotti, al Concorrente,
singolo, raggruppato, consorziato o aggregato, che ha presentato offerta e risulti primo in graduatoria per

piu lotti, potra essere aggiudicato fino ad un massimo di n. 1 (uno) Lotto, in ordine di rilevanza economica
dell'offerta presentata per il rispettivo lotto. Verra aggiudicato, quindi, il lotto di maggior rilevanza economica tra
quelli per i quali il concorrente € risultato primo graduato.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR CAMPANIA

Indirizzo postale: Piazza Municipio 64

Citta: NAPOLI

Codice postale: 80133

Paese: Italia

Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/web/guest/tribunale-amministrativo-regionale-per-la-
campania-napoli

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: Ufficio legale di Soresa SpA
Indirizzo postale: Centro Direzionale Isola F9

Citta: Napoli

Paese: Italia

Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Ufficio Legale di So.Re.Sa.

Indirizzo postale: Centro Direzionale Isola F9

Citta: Napoli

Codice postale: 80143

Paese: Italia

Tel.: +39 0812128174

Data di spedizione del presente avviso:
17/01/2020
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